Les travaux ont pour objectif de renforcer les câbles d’alimentation pour la nouvelle 
borne de recharge de véhicules électriques située allée du 8 Mai 1945. Les câbles 
chemineront, dito à l’existant, sous la parcelle AD0056 (allée du 8 Mai 1945). 

Au titre de l'intangibilité des ouvrages, une indemnité unique et forfaitaire de 125€ 
(cent vingt-cinq euros) sera versée au propriétaire par ENEDIS par parcelle 
traversée. 

Ainsi le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, décide : 

- D’autoriser Madame le Maire ou son représentant légal à signer les conventions 
de servitude pour chaque opération ci annexées et tout document qui en découlent.